
1 / 2017

OBSAH ČÍSLA:

Slovo starosty

Krátce z obecního úřadu

Zastupitelstvo obce

ZŠ & MŠ Němčičky

TJ SPORT Němčičky

Zemědělské století

(část devátá)

Vzdělání? Kdepak, jde hlavně

o kvalifikovanost

Tříkrálová sbírka

Z farnosti

– Velikonoce pro každého

Aktuální informace o dění

v naší obci teďnově i ve vašem

mobilním telefonu...

Inzerce

Pohyb obyvatelstva v obci

Němčičky za rok 2016

Inzerce

Pozvánky

Aplikace ProRegiony – info

Fotogalerie

(2)

(2)

(3)

(5)

(8)

(12)

(13)

(16)

(17)

(17)

(18)

(19)

(19)

(19)

(19)

(20)



2Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Vážení spoluobčané,

dovolte mi, abych se s  vámi po  více než 10 letech působení ve  funkci
starosty naší obce rozloučil.
Během této doby se Němčičky změnily a  já věřím, že k  lepšímu.

Za  dobu mého působení se podařilo realizovat investiční záměry
v  hodnotě více než 94 mil. Kč, samozřejmě s  podporou rozličných
dotačních titulů . Máme novou ulici se spoustou nových občanů,
aktuální stav trvale hlášených občanů přesáhl 700 osob.
Rád bych na  tomto místě poděkoval všem, kteří mi po  celou dobu

projevovali svou podporu a  důvěřovali mi. Velmi si toho vážím. Filipu
Stávkovi přeji ve  funkci starosty hodně úspěšných projektů a  hodně
spokojených občanů.

Petr Slezák, starosta obce Němčičky do 8. 3. 2017

Slovo starosty

Krátce z obecního úřadu

Vážení spoluobčané,

touto cestou bych se rád představil a  seznámil Vás se změnami, které
v  naší obci v  nedávné době proběhly. Jmenuji se Filip Stávek, jsem
rodákem Němčiček, a  proto mohu říci, že je naše obec mojí srdeční
záležitostí. Nejen proto, že zde rozvíjím podnikatelské aktivity, ale
i   aktivně působím na  poli zájmových spolků a  sdružení. Jsem členem
zastupitelstva obce první volební období, kdy nabírám zkušenosti
v  této oblasti a  nebráním se přiznání, že někdy v  budoucnu jsem chtěl
být možným kandidátem na  tak důležitý post starosty obce. Příčinou,
která zavádí mé úvahy tímto směrem, je zájem, aby se naše obec dále
rozvíjela, neustále naplňovala smysl života každého občana a  aby
nikdo a  n ikdy nemohl prohlásit „v  Němčičkách, tam umřel pes“. I   mé
vzdělání v  oblasti Veřejně správního  oboru Řízení lidských zdrojů mi
napovídá „ševče, drž se svého kopyta“.
Po  nedávných událostech dosavadní starosta obce Petr Slezák dne

8.   3.   2017 rezignoval z  osobních a  zdravotních důvodů. Je třeba
poděkovat Petru Slezákovi za  jeho dosavadní práci pro obec a  popřát
hodně zdaru do  dalších let.
Myslím si, že naskočit do  rozjetého vlaku není jednoduché, a  proto

prosím spoluobčany o  shovívavost. Děkuji všem zastupitelům
i   občanům za  vstřícnost, rady a  pomoc.

Filip Stávek, DiS, starosta obce Němčičky



3Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

ZASTUPITELSTVO OBCE



4Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



5Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Předvánoční soutěžení

Cesnekem nejen proti upírům

Mikuláš 2016



6Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

The Winter Trial 2017

Zimní časNávštěva zdravotní sestřičky



7Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Návštěva divadelního představení

Hokusy - pokusy

Hrátky s muzikou

O Smolíčkovi



8Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

30 let lyžování v němčičkách



9Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



10Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Z dění ve zkratce



1 1Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



12Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Zemědělské století (část devátá – chovatelé drobného zvířectva)



13Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Vzdělání? Kdepak, jde hlavně o kvalifikovanost
(Tato úvaha byla otištěna 15. 12. 2016 v Novém životě)



14Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



15Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



16Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Tříkrálová sbírka



17Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Z farnosti – Velikonoce pro každého



18Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení



19Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Pozvánky



20Číslo 1 , březen 2017 Němčičské čtení

Němčičské čtení vydává Obec Němčičky, Němčičky 221 , PSČ 691 07, IČ 283401, telefon: 774 419 835, e-mail: nemcicky@nemcicky.cz.
Šéfredaktor Lenka Zechmeisterová, e-mail: cteni@email.cz.

Vydáno v Němčičkách v březnu 2017, 280 výtisků, výtisk 30 Kč (pro občany obce jeden výtisk do domu zdarma).
Vychází čtyřikrát ročně. Registrační číslo MK ČR E 1171 1 . Uzávěrka příštího čísla je 21. května 2017.

Foto na obálce (první strana): Lenka Zechmeisterová – Kaplička U Větřáku.

Fotogalerie




